

Jeudi 27/11



Chocolat blanc dessert
3 x 200 g (1 kg = 11,15 €)
n°1008533

OFFRE FLASH

6.69



Pom'Potes fruits jaunes
Le produit de 48 x 90 g : 21,29 €
1 kg = 4,93 €
Les 2 produits : 31,94 €
(1 kg = 3,70 €)
n°1621375

-50% sur le 2^e
Le 2^e produit **10.65**

Soit 0,11 € la dosette



Senseo
832 g (1 kg = 15,13 €)
120 dosettes
Variétés au choix
n°1622628

-30% 17.99
12.59

Soit 4,92 € le paquet



San Marco café moulu
3 x 250 g
(1 kg = 19,67 €)
n°1609035

OFFRE FLASH
14.75

Soit 0,96 € la bouteille



Lactel lait UHT
9 x 1 L
(1 L = 0,94 €)
n°1622146

OFFRE FLASH
8.49

Soit 0,47 € la canette



Fanta orange
20 x 33 cl
(1 L = 1,42 €)
17 canettes
+ 3 OFFERTES
n°197383

3 canettes OFFERTES
9.39



Pepsi
6 x 1,5 L
(1 L = 0,64 €)
5 bouteilles
+ 1 OFFERTE
n°1001829

1 bouteille OFFERTE
5.75



Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

Plus d'informations sur www.lidl.fr

548/2025